
13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:20:50Selbstläufer SV Alltenahr1972OTTO, JürgenM451.(676)1

00:21:03Get fast or die tryin'1996ROHDE, MarvinM U231.(661)2

00:21:33LG RWE Power1985JOHNEN, KennyM301.(409)3

00:21:50Sophie-Scholl-Gesamtschule1998JESINGHAUS, MarvinMJ U201.(637)4

00:22:55Körperformen Erftstadt1998BELZ, LennartMJ U202.(610)5

00:23:05Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(665)6

00:23:24Haarkreativ S. Giesen1976VIEBRANZ, AlexanderM401.(672)7

00:23:50LG Donatus Erftstadt2002ASMUS, OleMJ U161.(5)8

00:23:52Körperformen Erftstadt1988SCHMIDT, ClaudiaW1.(664)9

00:24:22Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004TAKPA GBATI, WarisMJ U141.(2839)10

00:24:27GVG-Laufteam2002KEANU, ResnerMJ U162.(392)11

00:24:38IAC Düren e.V.1960SCHUCHMANN, ErwinM551.(124)12

00:25:19GVG-Laufteam2007MOCK, TorbenMJ U142.(996)13

00:25:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, JensMJ U163.(173)14

00:25:38Körperformen Erftstadt1976SILVERTAND, SabrinaW401.(668)15

00:25:411972SMITH, DouglasM452.(114)16

00:26:10Rhein Main Runners1972ASKIN , DanielaW451.(606)17

00:26:31TV-Alpenglühn Balkhausen2004WESTPHAL, EliasMJ U143.(468)18

00:26:37LG Donatus Erftstadt2002BIENENTREU, AaronMJ U164.(6)19

00:26:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HOFMANN, JushusMJ U144.(174)20

00:26:491988KAPULLA, SandyM1.(640)21

00:28:00Erftstadt1999ROTTENAU, SophiaWJ U201.(662)22

00:28:09MECON GmbH1969JÜCH, MichaelM453.(2808)23

00:28:54Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004KARSCH, SvenMJ U145.(172)24

00:29:28TuS Zülpich1966HAASE, OlafM501.(631)25

00:29:321986LEINWEBER, DanielM302.(648)26

00:29:321997FUHL , FabianM U232.(623)27

00:29:431999HUPFER, JensMJ U203.(636)28

00:29:441999DANNER, TomMJ U204.(618)29

00:29:44GVG-Laufteam1963ACHNITZ, BerndM502.(229)30

00:29:471999BROSSMANN, AlexanderMJ U205.(617)31

00:29:52LC Weilerswist2002WEBER, LucaMJ U165.(343)32

00:29:52LC Weilerswist1971KÜHN, TomM454.(342)33

00:29:55GVG-Laufteam1996BOUCHARNOUF, AbdelilahM U233.(215)34

00:29:55Freie Waldorfschule Liblar2002HEYMANN, FriederikeWJ U161.(203)35

00:29:57Lebenshilfe Köln1965MORITZ, DieterM503.(344)36

00:30:00Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HESEDING, MarcoMJ U146.(171)37

00:30:08TuS Kreuzweingarten Rheder2003ZIMMERMANN , LeaWJ U162.(487)38

00:30:29GVG-Laufteam2007REINARTZ, FelinaWJ U142.(997)39

00:30:36GVG-Laufteam1977REINARTZ, MichaelM402.(44)40

00:30:381987LEINWEBER, JuliaW301.(647)41

00:30:461976WERGEN, PatrickM403.(674)42

00:30:51GVG-Laufteam2004WERNY, ViolaWJ U143.(222)43

00:30:531969VON KNOBELSDORFF, GabyW452.(673)44

00:30:58Freie Waldorfschule Liblar2005MEHRENS, CarlottaWJ U144.(202)45
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:30:58Freie Waldorfschule Liblar2004HALTOF, Ida LinneaWJ U145.(204)46

00:30:592000BOMBIS, JohannaWJ U181.(613)47

00:31:111991JOKSCH, StephanieW2.(638)48

00:31:37ASV Köln2003REUL, EmiliaWJ U163.(660)49

00:31:44GVG-Laufteam1977BARON , PiotrM404.(224)50

00:32:021971KAISER, KerstinW453.(639)51

00:32:10Laufschule Erftstadt1990BONZELETT, LukasM2.(782)52

00:32:13GVG-Laufteam1976ZISCHKAU, DirkM405.(228)53

00:32:15Haarkreativ S. Giesen1975GIESEN, ThomasM406.(626)54

00:32:151970GÖBEL, MiriamW454.(627)55

00:32:16GVG-Laufteam1972DONNERSTAG, ChristianM455.(226)56

00:32:16GVG-Laufteam1969SHAKIB, MasoudM456.(227)57

00:32:17GVG-Laufteam1964PILGERMANN, BerndM504.(232)58

00:32:18Cane Sports Team1970LÜCK, IrisW455.(650)59

00:32:18Cane Sports Team1970LÜCK, MarkusM457.(649)60

00:32:29GVG-Laufteam1967DYRKS, RalfM505.(230)61

00:32:351977TEN FREYHAUS, KatharinaW402.(671)62

00:32:40TV-Alpenglühn Balkhausen2005WESTPHAL, JanneMJ U147.(469)63

00:32:45RC Schmitter1965WESTPHAL, DieterM506.(675)64

00:33:141991HAENTJES, ValerieW3.(632)65

00:33:14ASV Köln2003REUL, FabianaWJ U164.(659)66

00:33:141988GOMER, AndreasM3.(628)67

00:33:29Laufschule Erftstadt1959PANNENBERG-BONZELETT, MarionW551.(612)68

00:33:30Südschule Lechenich1956GRARE, PeterM601.(4)69

00:33:501988DELSING, ChristianM4.(619)70

00:33:531984BORNEMANN, JuttaW302.(615)71

00:33:541979STEIN, JonaM351.(669)72

00:34:101968DIEKJOBST, BiancaW456.(620)73

00:34:20central-team.de1951DEGET, ErikaW651.(711)74

00:34:20central-team.de1974BLUM, SabineW403.(611)75

00:34:281966PFLÜGER, ImkeW501.(652)76

00:34:36MECON GmbH1992BLEKIC, JasminW4.(2809)77

00:34:401968MANZ, BiankaW457.(651)78

00:35:01LG RWE Power1947VON DER HOCHT, FritzM701.(369)79

00:35:081980GROß, SabrinaW351.(630)80

00:35:09GVG-Laufteam1970ACHNITZ, IngeW458.(220)81

00:35:191984SZARKA, AnitaW303.(670)82

00:35:22GVG-Laufteam1966DYRKS, MonikaW502.(218)83

00:35:31Waldworkout.de1979GATTKE, VerenaW352.(624)84

00:35:45Waldworkout.de1980DUNKEL , JenniferW353.(621)85

00:35:56LG RWE Power1955RÖHRIG, WolfgangM602.(368)86

00:36:07GVG-Laufteam1970PURRMANN, PeggyW459.(221)87

00:36:07GVG-Laufteam1966WARDENBACH, BärbelW503.(216)88

00:36:362001BELKIEWICZ, AntoniaWJ U182.(609)89

00:36:40LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-PeterM702.(370)90
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:36:411988SCHECKEL, SvenM5.(663)91

00:37:48GVG-Laufteam1944BARTOSCHEK, WernerM703.(225)92

00:37:59MST Laufpoint1958HELLER, GabyW552.(633)93

00:38:42ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM303.(2845)94

00:38:52GVG-Laufteam1948GRÄTER, KurtM651.(223)95

00:39:211974GELLIßEN, Dr. BorisM407.(2840)96

00:39:32LG Pronsfeld-Lünebach1949LEUTHER, JohannM652.(56)97

00:40:071989HEMESATH, Anna KatharinaW5.(634)98

00:40:35Laufschule Erftstadt1964KLÜNTER, ChristelW504.(642)99

00:40:35Laufschule Erftstadt1967KUSMIERZ, AstridW505.(646)100

00:40:501968SCHUMACHER, astridW4510.(666)101

00:40:551978REIß, KatrinW354.(658)102

00:41:23MECON GmbH1975KRÜCKENBERG, BirgitW404.(2807)103

00:41:24MECON GmbH1988BLEKIC, MirzaM6.(2810)104

00:41:27Laufschule Erftstadt1961KLEIN-NILLES, CharlotteW553.(641)105

00:41:311992BRESCH, AndreaW6.(616)106

00:41:49Haarkreativ S. Giesen1981GIESEN, SusanneW355.(625)107

00:42:27GVG-Laufteam1960DITTRICH, KarinW554.(217)108

00:46:571950BAUER, BeateW652.(608)109

00:47:27Lebenshilfe Köln1996LIMBACH, SimoneW U231.(190)110

00:47:451977KREUZBERG, MarionW405.(645)111

00:47:451975KREUZBERG, MarkusM408.(644)112

00:49:40ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW304.(2850)113

00:50:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1990HENNICK, JessicaW7.(193)114

00:50:23Brühler TV 18791976HUSTER, KarinW406.(333)115

00:50:24LC Weilerswist1953SPOHR, Karl-HeinzM603.(355)116

00:56:21Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1973DOLFEN, MaritaW407.(185)117
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:23:05Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(665)1

00:23:52Körperformen Erftstadt1988SCHMIDT, ClaudiaW1.(664)2

00:25:38Körperformen Erftstadt1976SILVERTAND, SabrinaW401.(668)3

00:26:10Rhein Main Runners1972ASKIN , DanielaW451.(606)4

00:28:00Erftstadt1999ROTTENAU, SophiaWJ U201.(662)5

00:29:55Freie Waldorfschule Liblar2002HEYMANN, FriederikeWJ U161.(203)6

00:30:08TuS Kreuzweingarten Rheder2003ZIMMERMANN , LeaWJ U162.(487)7

00:30:29GVG-Laufteam2007REINARTZ, FelinaWJ U142.(997)8

00:30:381987LEINWEBER, JuliaW301.(647)9

00:30:51GVG-Laufteam2004WERNY, ViolaWJ U143.(222)10

00:30:531969VON KNOBELSDORFF, GabyW452.(673)11

00:30:58Freie Waldorfschule Liblar2005MEHRENS, CarlottaWJ U144.(202)12

00:30:58Freie Waldorfschule Liblar2004HALTOF, Ida LinneaWJ U145.(204)13

00:30:592000BOMBIS, JohannaWJ U181.(613)14

00:31:111991JOKSCH, StephanieW2.(638)15

00:31:37ASV Köln2003REUL, EmiliaWJ U163.(660)16

00:32:021971KAISER, KerstinW453.(639)17

00:32:151970GÖBEL, MiriamW454.(627)18

00:32:18Cane Sports Team1970LÜCK, IrisW455.(650)19

00:32:351977TEN FREYHAUS, KatharinaW402.(671)20

00:33:141991HAENTJES, ValerieW3.(632)21

00:33:14ASV Köln2003REUL, FabianaWJ U164.(659)22

00:33:29Laufschule Erftstadt1959PANNENBERG-BONZELETT, MarionW551.(612)23

00:33:531984BORNEMANN, JuttaW302.(615)24

00:34:101968DIEKJOBST, BiancaW456.(620)25

00:34:20central-team.de1951DEGET, ErikaW651.(711)26

00:34:20central-team.de1974BLUM, SabineW403.(611)27

00:34:281966PFLÜGER, ImkeW501.(652)28

00:34:36MECON GmbH1992BLEKIC, JasminW4.(2809)29

00:34:401968MANZ, BiankaW457.(651)30

00:35:081980GROß, SabrinaW351.(630)31

00:35:09GVG-Laufteam1970ACHNITZ, IngeW458.(220)32

00:35:191984SZARKA, AnitaW303.(670)33

00:35:22GVG-Laufteam1966DYRKS, MonikaW502.(218)34

00:35:31Waldworkout.de1979GATTKE, VerenaW352.(624)35

00:35:45Waldworkout.de1980DUNKEL , JenniferW353.(621)36

00:36:07GVG-Laufteam1970PURRMANN, PeggyW459.(221)37

00:36:07GVG-Laufteam1966WARDENBACH, BärbelW503.(216)38

00:36:362001BELKIEWICZ, AntoniaWJ U182.(609)39

00:37:59MST Laufpoint1958HELLER, GabyW552.(633)40

00:40:071989HEMESATH, Anna KatharinaW5.(634)41

00:40:35Laufschule Erftstadt1964KLÜNTER, ChristelW504.(642)42

00:40:35Laufschule Erftstadt1967KUSMIERZ, AstridW505.(646)43
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:501968SCHUMACHER, astridW4510.(666)44

00:40:551978REIß, KatrinW354.(658)45

00:41:23MECON GmbH1975KRÜCKENBERG, BirgitW404.(2807)46

00:41:27Laufschule Erftstadt1961KLEIN-NILLES, CharlotteW553.(641)47

00:41:311992BRESCH, AndreaW6.(616)48

00:41:49Haarkreativ S. Giesen1981GIESEN, SusanneW355.(625)49

00:42:27GVG-Laufteam1960DITTRICH, KarinW554.(217)50

00:46:571950BAUER, BeateW652.(608)51

00:47:27Lebenshilfe Köln1996LIMBACH, SimoneW U231.(190)52

00:47:451977KREUZBERG, MarionW405.(645)53

00:49:40ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW304.(2850)54

00:50:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1990HENNICK, JessicaW7.(193)55

00:50:23Brühler TV 18791976HUSTER, KarinW406.(333)56

00:56:21Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1973DOLFEN, MaritaW407.(185)57

MÄNNLICH
00:20:50Selbstläufer SV Alltenahr1972OTTO, JürgenM451.(676)1

00:21:03Get fast or die tryin'1996ROHDE, MarvinM U231.(661)2

00:21:33LG RWE Power1985JOHNEN, KennyM301.(409)3

00:21:50Sophie-Scholl-Gesamtschule1998JESINGHAUS, MarvinMJ U201.(637)4

00:22:55Körperformen Erftstadt1998BELZ, LennartMJ U202.(610)5

00:23:24Haarkreativ S. Giesen1976VIEBRANZ, AlexanderM401.(672)6

00:23:50LG Donatus Erftstadt2002ASMUS, OleMJ U161.(5)7

00:24:22Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004TAKPA GBATI, WarisMJ U141.(2839)8

00:24:27GVG-Laufteam2002KEANU, ResnerMJ U162.(392)9

00:24:38IAC Düren e.V.1960SCHUCHMANN, ErwinM551.(124)10

00:25:19GVG-Laufteam2007MOCK, TorbenMJ U142.(996)11

00:25:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, JensMJ U163.(173)12

00:25:411972SMITH, DouglasM452.(114)13

00:26:31TV-Alpenglühn Balkhausen2004WESTPHAL, EliasMJ U143.(468)14

00:26:37LG Donatus Erftstadt2002BIENENTREU, AaronMJ U164.(6)15

00:26:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HOFMANN, JushusMJ U144.(174)16

00:26:491988KAPULLA, SandyM1.(640)17

00:28:09MECON GmbH1969JÜCH, MichaelM453.(2808)18

00:28:54Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004KARSCH, SvenMJ U145.(172)19

00:29:28TuS Zülpich1966HAASE, OlafM501.(631)20

00:29:321986LEINWEBER, DanielM302.(648)21

00:29:321997FUHL , FabianM U232.(623)22

00:29:431999HUPFER, JensMJ U203.(636)23

00:29:441999DANNER, TomMJ U204.(618)24

00:29:44GVG-Laufteam1963ACHNITZ, BerndM502.(229)25

00:29:471999BROSSMANN, AlexanderMJ U205.(617)26

00:29:52LC Weilerswist2002WEBER, LucaMJ U165.(343)27
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:29:52LC Weilerswist1971KÜHN, TomM454.(342)28

00:29:55GVG-Laufteam1996BOUCHARNOUF, AbdelilahM U233.(215)29

00:29:57Lebenshilfe Köln1965MORITZ, DieterM503.(344)30

00:30:00Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HESEDING, MarcoMJ U146.(171)31

00:30:36GVG-Laufteam1977REINARTZ, MichaelM402.(44)32

00:30:461976WERGEN, PatrickM403.(674)33

00:31:44GVG-Laufteam1977BARON , PiotrM404.(224)34

00:32:10Laufschule Erftstadt1990BONZELETT, LukasM2.(782)35

00:32:13GVG-Laufteam1976ZISCHKAU, DirkM405.(228)36

00:32:15Haarkreativ S. Giesen1975GIESEN, ThomasM406.(626)37

00:32:16GVG-Laufteam1972DONNERSTAG, ChristianM455.(226)38

00:32:16GVG-Laufteam1969SHAKIB, MasoudM456.(227)39

00:32:17GVG-Laufteam1964PILGERMANN, BerndM504.(232)40

00:32:18Cane Sports Team1970LÜCK, MarkusM457.(649)41

00:32:29GVG-Laufteam1967DYRKS, RalfM505.(230)42

00:32:40TV-Alpenglühn Balkhausen2005WESTPHAL, JanneMJ U147.(469)43

00:32:45RC Schmitter1965WESTPHAL, DieterM506.(675)44

00:33:141988GOMER, AndreasM3.(628)45

00:33:30Südschule Lechenich1956GRARE, PeterM601.(4)46

00:33:501988DELSING, ChristianM4.(619)47

00:33:541979STEIN, JonaM351.(669)48

00:35:01LG RWE Power1947VON DER HOCHT, FritzM701.(369)49

00:35:56LG RWE Power1955RÖHRIG, WolfgangM602.(368)50

00:36:40LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-PeterM702.(370)51

00:36:411988SCHECKEL, SvenM5.(663)52

00:37:48GVG-Laufteam1944BARTOSCHEK, WernerM703.(225)53

00:38:42ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM303.(2845)54

00:38:52GVG-Laufteam1948GRÄTER, KurtM651.(223)55

00:39:211974GELLIßEN, Dr. BorisM407.(2840)56

00:39:32LG Pronsfeld-Lünebach1949LEUTHER, JohannM652.(56)57

00:41:24MECON GmbH1988BLEKIC, MirzaM6.(2810)58

00:47:451975KREUZBERG, MarkusM408.(644)59

00:50:24LC Weilerswist1953SPOHR, Karl-HeinzM603.(355)60
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:26:491988KAPULLA, Sandygesamt21.(640)1

00:32:10Laufschule Erftstadt1990BONZELETT, Lukasgesamt52.(782)2

00:33:141988GOMER, Andreasgesamt67.(628)3

00:33:501988DELSING, Christiangesamt70.(619)4

00:36:411988SCHECKEL, Svengesamt91.(663)5

00:41:24MECON GmbH1988BLEKIC, Mirzagesamt104.(2810)6

JUNIOREN U23
00:21:03Get fast or die tryin'1996ROHDE, Marvingesamt2.(661)1

00:29:321997FUHL , Fabiangesamt27.(623)2

00:29:55GVG-Laufteam1996BOUCHARNOUF, Abdelilahgesamt34.(215)3

SENIOREN M30
00:21:33LG RWE Power1985JOHNEN, Kennygesamt3.(409)1

00:29:321986LEINWEBER, Danielgesamt26.(648)2

00:38:42ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, Olivergesamt94.(2845)3

SENIOREN M35
00:33:541979STEIN, Jonagesamt72.(669)1

SENIOREN M40
00:23:24Haarkreativ S. Giesen1976VIEBRANZ, Alexandergesamt7.(672)1

00:30:36GVG-Laufteam1977REINARTZ, Michaelgesamt40.(44)2

00:30:461976WERGEN, Patrickgesamt42.(674)3

00:31:44GVG-Laufteam1977BARON , Piotrgesamt50.(224)4

00:32:13GVG-Laufteam1976ZISCHKAU, Dirkgesamt53.(228)5

00:32:15Haarkreativ S. Giesen1975GIESEN, Thomasgesamt54.(626)6

00:39:211974GELLIßEN, Dr. Borisgesamt96.(2840)7

00:47:451975KREUZBERG, Markusgesamt112.(644)8

SENIOREN M45
00:20:50Selbstläufer SV Alltenahr1972OTTO, Jürgengesamt1.(676)1

00:25:411972SMITH, Douglasgesamt16.(114)2

00:28:09MECON GmbH1969JÜCH, Michaelgesamt23.(2808)3

00:29:52LC Weilerswist1971KÜHN, Tomgesamt33.(342)4

00:32:16GVG-Laufteam1972DONNERSTAG, Christiangesamt56.(226)5

00:32:16GVG-Laufteam1969SHAKIB, Masoudgesamt57.(227)6

00:32:18Cane Sports Team1970LÜCK, Markusgesamt60.(649)7

SENIOREN M50
00:29:28TuS Zülpich1966HAASE, Olafgesamt25.(631)1

00:29:44GVG-Laufteam1963ACHNITZ, Berndgesamt30.(229)2

00:29:57Lebenshilfe Köln1965MORITZ, Dietergesamt36.(344)3

00:32:17GVG-Laufteam1964PILGERMANN, Berndgesamt58.(232)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. März 2017, 8:47 Uhr



13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:32:29GVG-Laufteam1967DYRKS, Ralfgesamt61.(230)5

00:32:45RC Schmitter1965WESTPHAL, Dietergesamt64.(675)6

SENIOREN M55
00:24:38IAC Düren e.V.1960SCHUCHMANN, Erwingesamt12.(124)1

SENIOREN M60
00:33:30Südschule Lechenich1956GRARE, Petergesamt69.(4)1

00:35:56LG RWE Power1955RÖHRIG, Wolfganggesamt86.(368)2

00:50:24LC Weilerswist1953SPOHR, Karl-Heinzgesamt116.(355)3

SENIOREN M65
00:38:52GVG-Laufteam1948GRÄTER, Kurtgesamt95.(223)1

00:39:32LG Pronsfeld-Lünebach1949LEUTHER, Johanngesamt97.(56)2

SENIOREN M70
00:35:01LG RWE Power1947VON DER HOCHT, Fritzgesamt79.(369)1

00:36:40LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-Petergesamt90.(370)2

00:37:48GVG-Laufteam1944BARTOSCHEK, Wernergesamt92.(225)3

MÄNNL. JUGEND U14
00:24:22Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004TAKPA GBATI, Warisgesamt10.(2839)1

00:25:19GVG-Laufteam2007MOCK, Torbengesamt13.(996)2

00:26:31TV-Alpenglühn Balkhausen2004WESTPHAL, Eliasgesamt18.(468)3

00:26:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HOFMANN, Jushusgesamt20.(174)4

00:28:54Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004KARSCH, Svengesamt24.(172)5

00:30:00Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HESEDING, Marcogesamt37.(171)6

00:32:40TV-Alpenglühn Balkhausen2005WESTPHAL, Jannegesamt63.(469)7

MÄNNL. JUGEND U16
00:23:50LG Donatus Erftstadt2002ASMUS, Olegesamt8.(5)1

00:24:27GVG-Laufteam2002KEANU, Resnergesamt11.(392)2

00:25:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, Jensgesamt14.(173)3

00:26:37LG Donatus Erftstadt2002BIENENTREU, Aarongesamt19.(6)4

00:29:52LC Weilerswist2002WEBER, Lucagesamt32.(343)5

MÄNNL. JUGEND U20
00:21:50Sophie-Scholl-Gesamtschule1998JESINGHAUS, Marvingesamt4.(637)1

00:22:55Körperformen Erftstadt1998BELZ, Lennartgesamt5.(610)2

00:29:431999HUPFER, Jensgesamt28.(636)3

00:29:441999DANNER, Tomgesamt29.(618)4

00:29:471999BROSSMANN, Alexandergesamt31.(617)5

FRAUEN
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:23:52Körperformen Erftstadt1988SCHMIDT, Claudiagesamt9.(664)1

00:31:111991JOKSCH, Stephaniegesamt48.(638)2

00:33:141991HAENTJES, Valeriegesamt65.(632)3

00:34:36MECON GmbH1992BLEKIC, Jasmingesamt77.(2809)4

00:40:071989HEMESATH, Anna Katharinagesamt98.(634)5

00:41:311992BRESCH, Andreagesamt106.(616)6

00:50:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1990HENNICK, Jessicagesamt114.(193)7

JUNIORINNEN U23
00:47:27Lebenshilfe Köln1996LIMBACH, Simonegesamt110.(190)1

SENIORINNEN W30
00:30:381987LEINWEBER, Juliagesamt41.(647)1

00:33:531984BORNEMANN, Juttagesamt71.(615)2

00:35:191984SZARKA, Anitagesamt82.(670)3

00:49:40ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, Sabrinagesamt113.(2850)4

SENIORINNEN W35
00:35:081980GROß, Sabrinagesamt80.(630)1

00:35:31Waldworkout.de1979GATTKE, Verenagesamt84.(624)2

00:35:45Waldworkout.de1980DUNKEL , Jennifergesamt85.(621)3

00:40:551978REIß, Katringesamt102.(658)4

00:41:49Haarkreativ S. Giesen1981GIESEN, Susannegesamt107.(625)5

SENIORINNEN W40
00:25:38Körperformen Erftstadt1976SILVERTAND, Sabrinagesamt15.(668)1

00:32:351977TEN FREYHAUS, Katharinagesamt62.(671)2

00:34:20central-team.de1974BLUM, Sabinegesamt75.(611)3

00:41:23MECON GmbH1975KRÜCKENBERG, Birgitgesamt103.(2807)4

00:47:451977KREUZBERG, Mariongesamt111.(645)5

00:50:23Brühler TV 18791976HUSTER, Karingesamt115.(333)6

00:56:21Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1973DOLFEN, Maritagesamt117.(185)7

SENIORINNEN W45
00:26:10Rhein Main Runners1972ASKIN , Danielagesamt17.(606)1

00:30:531969VON KNOBELSDORFF, Gabygesamt44.(673)2

00:32:021971KAISER, Kerstingesamt51.(639)3

00:32:151970GÖBEL, Miriamgesamt55.(627)4

00:32:18Cane Sports Team1970LÜCK, Irisgesamt59.(650)5

00:34:101968DIEKJOBST, Biancagesamt73.(620)6

00:34:401968MANZ, Biankagesamt78.(651)7

00:35:09GVG-Laufteam1970ACHNITZ, Ingegesamt81.(220)8

00:36:07GVG-Laufteam1970PURRMANN, Peggygesamt87.(221)9

00:40:501968SCHUMACHER, astridgesamt101.(666)10
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SENIORINNEN W50
00:34:281966PFLÜGER, Imkegesamt76.(652)1

00:35:22GVG-Laufteam1966DYRKS, Monikagesamt83.(218)2

00:36:07GVG-Laufteam1966WARDENBACH, Bärbelgesamt88.(216)3

00:40:35Laufschule Erftstadt1964KLÜNTER, Christelgesamt99.(642)4

00:40:35Laufschule Erftstadt1967KUSMIERZ, Astridgesamt100.(646)5

SENIORINNEN W55
00:33:29Laufschule Erftstadt1959PANNENBERG-BONZELETT, Mariongesamt68.(612)1

00:37:59MST Laufpoint1958HELLER, Gabygesamt93.(633)2

00:41:27Laufschule Erftstadt1961KLEIN-NILLES, Charlottegesamt105.(641)3

00:42:27GVG-Laufteam1960DITTRICH, Karingesamt108.(217)4

SENIORINNEN W65
00:34:20central-team.de1951DEGET, Erikagesamt74.(711)1

00:46:571950BAUER, Beategesamt109.(608)2

WEIBL. JUGEND U14
00:23:05Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt6.(665)1

00:30:29GVG-Laufteam2007REINARTZ, Felinagesamt39.(997)2

00:30:51GVG-Laufteam2004WERNY, Violagesamt43.(222)3

00:30:58Freie Waldorfschule Liblar2005MEHRENS, Carlottagesamt45.(202)4

00:30:58Freie Waldorfschule Liblar2004HALTOF, Ida Linneagesamt46.(204)5

WEIBL. JUGEND U16
00:29:55Freie Waldorfschule Liblar2002HEYMANN, Friederikegesamt35.(203)1

00:30:08TuS Kreuzweingarten Rheder2003ZIMMERMANN , Leagesamt38.(487)2

00:31:37ASV Köln2003REUL, Emiliagesamt49.(660)3

00:33:14ASV Köln2003REUL, Fabianagesamt66.(659)4

WEIBL. JUGEND U18
00:30:592000BOMBIS, Johannagesamt47.(613)1

00:36:362001BELKIEWICZ, Antoniagesamt89.(609)2

WEIBL. JUGEND U20
00:28:00Erftstadt1999ROTTENAU, Sophiagesamt22.(662)1
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